ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
седьмого созыва

КОМИТЕТ
по депутатской деятельности, правопорядку

и информационной политике

РЕШЕНИЕ

от

i
L-- _

о поощрении
Благодарственным письмом
Ярославской областной Думы

Рассмотрев ходатайства, представленные депутатами Ярославской об-
ластной Думы Беловой С.Б., Гончаровым А.Г., Исаевым П.В., Калгановым
А.В., Константиновым А.Д., Ушаковой Л.Ю., Филимендиковым Ю.А., Ха-
бибулиным С.Р., Юдаевым А.А., Ясинским А.И., Якушевым С.В., в соответ-
ствии с Положением о Благодарственном письме Ярославской областной
Думы, утвержденным Постановлением Ярославской областной Думы от
16.12.2008 N2 313, комитет решил:

Поощрить Благодарственным письмом Ярославской областной Думы:
- за многолетний добросовестный труд, особый вклад в социальное

развитие Ярославской области:
Таврунову Елену Владимировну - врача-офтальмолога государствен-

ного бюджетного учреждения здравоохранения Ярославской области «Го-
родская больница N2 1» г. Рыбинска;

Скородумову Ольгу Геннадьевну - врача функциональной диагностики
отделения функциональной диагностики государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Ярославской области «Городская больница N2
1» г. Рыбинска;

Осипову Татьяну Юрьевну - старшую акушерку родильного отделения
государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ярославской
области «Городская больница N2 1» г. Рыбинска;

- за значительные трудовые достижения, многолетний добросовестный
труд на предприятиях Угличского муниципального района Драгнева Сергея

2

Ивановича генерального директора общества с ограниченной
ответственностью «Ламифил»;

- за значительные трудовые достижения, многолетний добросовестный
ТРУд,особый вклад в культурное развитие Ярославской области и в связи с
БО-летием со Дня основания муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования Детская музыкальная школа Угличского
муниципального района:

Орлову Галину Владимировну - директора;
Ермолаеву Людмилу Анатольевну - заместителя директора;
- за активное участие в общественной жизни Ярославской области пе-

дагогический коллектив муниципального образовательного учреждения до-
полнительного образования Детско-юношеского центра «Ярославич»;

- за значительные трудовые, производственные достижения, многолет-
ний добросовестный труд в открытом акционерном обществе Научно-
исследовательский институт «Ярсинтез» :

Гугина Александра Алексеевича - заведующего отделом информаци-
онных технологий;

Емелину Любовь Борисовну - инженера по метрологии II категории
цеха КИПиА;

Жихарева Алексея Николаевича - мастера по ремонту оборудования
цеха N2 18;

Полетаеву Юлию Николаевну - секретаря генерального директора;
Шуткина Андрея Сергеевича - старшего научного сотрудника научно-

исследовательской лаборатории N2 22;
- за многолетний добросовестный труд, особый вклад в социальное

развитие Ярославской области:
Афонину Любовь Николаевну - заведующего общежитием гостинич-

ного типа «Гостевой дом» федерального государственного бюджетного обра-
зовательного учреждения дополнительного профессионального образования
«Государственная академия промышленного менеджмента имени Н.П. Пас-
тухова»;

Захарову Инессу Николаевну - ведущего бухгалтера федерального гос-
ударственного бюджетного образовательного учреждения дополнительного
профессионального образования «Государственная академия промышленно-
го менеджмента имени Н.П. Пастухова»;

Минаева Александра Ивановича - инженера-программиста федераль-
ного государственного бюджетного образовательного учреждения дополни-
тельного профессионального образования «Государственная академия про-
мышленного менеджмента имени Н.П. Пастухова»;

Кузьменкова Виктора Александровича - старшего инженера по эксплу-
атации эксплуатационно-хозяйственного отдела федерального государствен-
ного бюджетного образовательного учреждения дополнительного професси-
онального образования «Государственная академия промышленного ме-
неджмента имени Н.П. Пастухова»;

3

Побегалова Сергея Борисовича - директора учебного центра «Детская
компьютерная школа» федерального государственного бюджетного образо-
вательного учреждения дополнительного профессионального образования
«Государственная академия промышленного менеджмента имени Н.П. Пас-
тухова»;

Челышеву Маргариту Юрьевну - акушерку Рязанцевской амбулатории
государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ярославской
области «Переславская центральная районная больница»;

Емелину Ольгу Александровну - фельдшера скорой медицинской по-
мощи Рязанцевской амбулатории государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Ярославской области «Переславская центральная районная
больница» ;

Киринову Светлану Вячеславовну - медицинскую сестру участковую
Нагорьевского отделения государственного бюджетного учреждения здраво-
охранения Ярославской области «Переславская центральная районная боль-
ница»;

Бутер Светлану Федоровну - медицинскую сестру врача общей прак-
тики Купанского отделения государственного бюджетного учреждения здра-
воохранения Ярославской области «Переславская центральная районная
больница» ;

Прудникова Дмитрия Аркадьевича - адвоката, вице-президента Яро-
славской областной коллегии адвокатов «Лиго-9»;

- за значительные трудовые достижения, многолетний добросовестный
ТРУд,особый вклад в социальное развитие Ярославской области и в связи с
профессиональным праздником - Днем социального работника Смирнову
Аллу Борисовну - ведущего специалиста отдела по выплате пособий,
компенсаций и помощи семье управления социальной политики и труда
Администрации Угличского муниципального района;

- за особый вклад в социальное, культурное развитие Ярославской об-
ласти, многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным
праздником - Днем социального работника:

Куракину Алевтину Ивановну - инструктора по лечебной физкультуре
социально-реабилитационного отделения муниципального учреждения «Ры-

. бинский комплексный центр социального обслуживания населения»;
Малахову Татьяну Ивановну - бухгалтера муниципального учреждения

«Рыбинский комплексный центр социального обслуживания населения»;
- за многолетний добросовестный труд, особый вклад в социальное

развитие Ярославской области и в связи с профессиональным праздником -
Днем медицинского работника:

Хохлову Эльвиру Александровну - заведующего хирургическим отде-
лением государственного бюджетного учреждения здравоохранения Яро-
славской области «Некрасовская центральная районная больница»;

Осипову Антонину Александровну - заведующего Боровским фельд-
шерско-акушерским пунктом государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Ярославской области «Некрасовская центральная районная

4

больница» ;
- за многолетний добросовестный труд, особый вклад в социальное,

культурное развитие Ярославской области и в связи с профессиональным
праздником - Общероссийским Днем библиотек:

Мурзину Анну Владимировну - библиографа Городской библиотеки им.
Ф.Н. Слепушкина муниципального учреждения культуры «Централизованная
библиотечная система» Тутаевского муниципального района;

Кадуленкову Екатерину Владимировну - заведующего абонементом
Центральной детской библиотеки им. Н.Н. Носова муниципального учре-
ждения культуры «Централизованная библиотечная система» Тутаевского
муниципального района;

Пахорукову Оксану Константиновну - библиотекаря Центральной дет-
ской библиотеки им. Н.Н. Носова муниципального учреждения культуры
«Централизованная библиотечная система» Тутаевского муниципального
района;

- за значительные трудовые достижения, многолетний добросовестный
труд, особый вклад в социальное, культурное развитие Ярославской области
и в связи с юбилеем муниципального образовательного учреждения допол-
нительного образования Детская школа искусств города Переславля-
Залесского:

Гаврилову Елену Вячеславовну - преподавателя;
Майорову Римму Ивановну - преподавателя;
Сальникову Наталью Вениаминовну - преподавателя;
Склокину Наталью Александровну - преподавателя;
Орлову Наталью Владимировну - преподавателя;
- за значительные трудовые достижения, многолетний добросовестный

труд, особый вклад в социальное развитие Ярославской области:
Ulленева Александра Константиновича - директора муниципального

общеобразовательного учреждения «Ulкола имени Евгения Родионова» Ро-
стовского муниципального района;

Чмыреву Надежду Ивановну - заведующего муниципального до-
школьного общеобразовательного учреждения «Детский сад NQ19 д. Колено-
во» Ростовского муниципального района;

Стрункину Наталию Валентиновну - заведующего муниципального
дошкольного общеобразовательного учреждения «Детский сад NQ 22 с.
Дмитриановское» Ростовского муниципального района;

Алдашкину Ольгу Владимировну - заведующего муниципального до-
школьного общеобразовательного учреждения «Детский сад NQ28 п. Ишня»
Ростовского муниципального района;

Баженову Ольгу Николаевну - директора муниципального общеобра-
зовательного учреждения Поречская средняя общеобразовательная школа
Ростовского муниципального района;

Кириллову Татьяну Вячеславовну - заведующего муниципального до-
школьного общеобразовательного учреждения «Детский сад NQ24 п. Хмель-
ники» Ростовского муниципального района;

Заместитель председателя комитета

L

5

- за значительные трудовые достижения, многолетний добросовестный
труд:

Соколову Юлию Александровну - ответственного секретаря террито-
риальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Борисо-
глебского муниципального района;

Гусеву Викторию Сергеевну - ведущего специалиста, члена территори-
альной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Борисо-
глебского муниципального района;

- за многолетний добросовестный труд, особый вклад в социальное
развитие Ярославской области Строчилову Галину Александровну - дирек-
тора муниципального общеобразовательного учреждения Юркинская основ-
ная общеобразовательная школа;

- за многолетний добросовестный труд, особый вклад в социальное
развитие Ярославской области и в связи с профессиональным праздником -
Днем социального работника:

Кокореву Татьяну Борисовну - заведующего отделением срочного со-
циального обслуживания муниципального учреждения «Рыбинский ком-
плексный центр социального обслуживания населения»;

Викулову Тамару Константиновну - парикмахера службы «Социальная
парикмахерская» отделения срочного социального обслуживания муници-
пального учреждения «Рыбинский комплексный центр социального обслу-
живания населения»;

- за значительные трудовые достижения, многолетний добросовестный
труд в акционерном обществе «Завод фрикционных и термостойких матери-
алою>«Фритекс»:

Буданова Андрея Адольфовича - директора по безопасности;
Шустова Юрия Николаевича - начальника отдела сбыта;
Тарабарину Любовь Валерьевну - табельщика цеха АФД-2;
Ортыкову Веру Анатольевну - главного специалиста по планированию

производства, ценообразованию и анализу себестоимости финансовой служ-
бьг,

- за значительные трудовые достижения, многолетний добросовестный
труд в государственном бюджетном учреждении здравоохранения Ярослав-
ской области «Ростовская центральная районная больница», особый вклад в
социальное развитие Ярославской области:

Скачкова Сергея Викторовича - врача-хирурга, заведующего Петров-
ского отделения;

Синицина Сергея Александровича - врача-невролога Петровского отде-
ления;

Теляшову Любовь Васильевну - медицинскую сестру Петровского отде-
ления;

Уткину Татьяну Михайловну - начальника отдела кадров.

'1?~ --=' А.С. Киселев

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005